
JR-Invest ApS

CVR-nr.: 36961031

Hørslevvej 50
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JR-Invest ApS
Hørslevvej 50
8464 Galten
e-mailadresse: vj@lundmosegaard.dk
CVR-nr.: 36961031
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere lam og fåreavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat -4.042 kr. , hvilket ikke er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning.

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabs afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.392	17.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.751	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		5.641	9.758
Andre finansielle indtægter		462	4.874
Øvrige finansielle omkostninger		-11.261	-4.828
Ordinært resultat før skat		-5.158	9.804
Skat af årets resultat		1.116	-2.255
Årets resultat		-4.042	7.549
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		81.000	
Overført resultat		-76.958	7.549
I alt		-4.042	7.549

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede lignende rettigheder			7.751
Immaterielle anlægsaktiver i alt			7.751
Andre tilgodehavender		72.808	79.775
Udskudte skatteaktiver			1.705
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.808	81.480
Anlægsaktiver i alt		72.808	89.231
Andre værdipapirer og kapitalandele			17.714
Værdipapirer og kapitalandele i alt			17.714
Likvide beholdninger		100.837	109.727
Omsætningsaktiver i alt		100.837	127.441
AKTIVER I ALT		173.645	216.672

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		72.812	160.675
Egenkapital i alt		122.812	210.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.870	1.743
Skyldig selskabsskat			1.960
Skyldig moms og afgifter		3	2.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.960	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.833	5.997
Gældsforpligtelser i alt		50.833	5.997
PASSIVER I ALT		173.645	216.672

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ikke stillet garantier for vareleverancer.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Der er efter statusdagen rejst krav om tilbagebetaling af eu tilskud på ca. 70.000 kr. ledelsen er ikke enig i det anmeldte krav.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Hæftelser skadeløst intet

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1